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Ankom till riksdagens kansli den 18 april 1944 kl. 1 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
ytterligare utgifter å tUläggsstat II till riksstaten för 
budgetåret 1943/44, i vad propositionen avser eckle
siastikdepartementets verksamhetsområde.

(2:a avd.)

Driftbudgeten.

Ått onde huvudtiteln.

I propositionen nr 163 har Kungl. Majit (bilaga 6, punkt 1, s. 73—75 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 
3 mars 1944) föreslagit riksdagen att till Gemensamma ändamål vid 
de tekniska högskolorna: Extra undervisningskurser å tilläggsstat II till 
riksstaten för budgetåret 1943/44 anvisa ett reservationsanslag av 17 000 
kronor.

Till extra undervisningskurser vid de tekniska högskolorna m. m. anvisa
des å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1940/41 ett reservations
anslag av 72 000 kronor. Anslagsmedlen voro avsedda för mellanterminsun- 
dervisning åt studerande, som på grund av beredskapstjänstgöring hindrats i 
eller nödgats avbryta sina studier. Å nämnda anslag återstår för närvarande 
en reservation av omkring 4 000 kronor. Det nu äskade anslaget är avsett 
såsom en förstärkning av de tillgängliga anslagsmedlen.

Kungl. Maj:ts förevarande förslag har icke givit utskottet anledning till 
erinran. Utskottet hemställer,
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att riksdagen jnå till Gemensamma ändamål vid de tek
niska högskolorna: Extra undervisningskurser å tilläggsstat II 
till riksstat en för budgetåret 1943/44 anvisa ett reservations
anslag av 17 000 kronor.

Stockholm den 18 april 1944.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Jokan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, Oscar 

Olsson, Pauli, Sven Larsson, Bäcklund, Holmström, Heiding, Gustaj Karlsson, Carlström, von 
Heland och Emil Petersson; samt

från andra kammaren: herrar Törnkvist, Eriksson i Stockholm, Svensson i Grönvik, 
Bergström, Danielsson, Pettersson i Dahl, Holmdahl, Wallentheim, Viklund, Staxäng, Lindholm 
och Åkerström.


